
Nadeszły wakacje!
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Uroczyste apele, podziękowania i rozdanie świadectw – tak wyglądał piątek w krakowskich szkołach. 23

czerwca ponad 90 tys. uczniów i uczennic szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych

zakończyło rok szkolny 2016/2017. Przed nimi dwa miesiące upragnionych wakacji. Dla tych, którzy

zamierzają spędzić lato w Krakowie, miejskie instytucje przygotowały bogatą ofertę zajęć sportowych,

kulturalnych i rekreacyjnych.

Łącznie w szkołach podstawowych świadectwa odbierało ponad 41 tysięcy uczniów. Dla

pierwszoklasistów zakończenie roku szkolnego jest zawsze szczególnym wydarzeniem, bo

otrzymują pierwsze w swoim życiu świadectwa szkolne. Pierwszym rocznikiem, który odczuje

reformę edukacji, będą jednak szóstoklasiści – zamiast do gimnazjum pójdą do VII klasy szkoły

podstawowej, która zostanie wydłużona z sześciu do ośmiu lat. To oni w roku szkolnym

2018/2019 jako pierwsi przystąpią do obowiązkowego, zewnętrznego egzaminu dla

ósmoklasisty. Gimnazja zostaną wygaszone. W tym roku kończy je ponad 18 tysięcy uczniów.

Jaki to był rok? Na pewno pełen wyzwań i bardzo pracowity. Zdominowały go przygotowania do

reformy edukacji, w tym prace nad nową siecią szkół.

„Wyjątkowość tego roku wiązała się również z przygotowaniem  szkół na wejście w życie

reformy oświaty. Był to czas ogromnej pracy całego środowiska oświatowego” – zaznaczyła w

liście do dyrektorów, nauczycieli, pracowników oświaty, rodziców i uczniów zastępca prezydenta

Krakowa ds. edukacji i sportu Katarzyna Król. „Jeszcze raz dziękuję wszystkim Dyrektorom i

Nauczycielom za trud podejmowany w procesie tworzenia optymalnych warunków i szans dla

rozwoju każdego ucznia. Serdecznie dziękuję Rodzicom za coraz bardziej świadome i aktywne

włączanie się w funkcjonowanie szkoły” – napisała wiceprezydent.

Pogratulowała uczniom sukcesów i życzyła wszystkim zdrowych, bezpiecznych i pełnych

przygód wakacji.
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